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SELSKABSOPLYSNINGER
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3zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelsen og den daglige ledelse har dags dato behandlet og godkendt årsregnskabet for 1. januar -
31. december 2024 for Spillestedet Thy S/1.

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med spillestedets vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af institutionens aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af institutionens aktiviteter for regn-
skabsåret 1. januar - 31. december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-
ningen omhandler.

Thisted, den 29. april 2025

Daglig ledelse:

Mads Mølgaard Jensen, daglig
leder

Bestyrelse:

Ove Hegnhøj
Formand

Torben Rasmussen

Klaus Junget

Torben Overgaard Nielsen

Ove Hegnshøj, formand

Johannes Nysted

Svend Aage Larsen

Asta Jolander Kistein

Lars Himmelstrup

Helle Bisgaard

Jan Handberg
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGERzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

TU bestyrelsen for Spillestedet Thy SIi

KonklusionzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Vi har revideret årsregnskabet for Spillestedet Thy S/I for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024
der omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udar-
bejdes i henhold til institutionens vedtægter og Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21 /12
2010.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af institutionens aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af institutionens aktiviteter for
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 er i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag fo r ko nklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen
udføres på grundlag af bestemmelserne i bekendtgørelsen nr. 1701 af 21 / 12 201 O for modtagere af
driftstilskud fra Kulturministeriet. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af
institutionen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler)
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske
forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af fo rhold vedrørend e revisionen
Uden at det har påvirket vores konklusion, skal vi gøre opmærksom på, at institutionen har indarbejdet
budgettal for regnskabsåret i resultatopgørelsen. Disse budgettal har ikke været underlagt revision.

Ledelsens ansvar fo r årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere institutionens evne til at
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen
enten har til hensigt at likvidere institutionen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ
end at gøre dette.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER

Revisors ansvar for re visionen af årsregnskabetzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på
grundlag af bestemmelserne i bekendtgørelsen nr. 1701 af 21 / 12 2010 for modtagere af driftstilskud fra
Kulturministeriet, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabs-
brugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen
udføres på grundlag af bestemmelserne i bekendtgørelsen nr. 1701 af 21 / 12 201 O for modtagere af
driftstilskud fra Kulturministeriet, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis
under revisionen. Herudover:
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser,
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af institutionens interne kontrol.

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om
institutionens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed,
skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis
sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er
baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning.
Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at institutionen ikke længere kan
fortsætte driften.

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i
intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER

Udtalelse om ledelsesberetningenzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

ERKLÆRING I HENHOLD TIL ANDEN LOVGIVNING OG ØVRIG REGULERING

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forv altningsrevision
Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i
overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og
sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved
forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i
den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed,
produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk
revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarder for offentlig
revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte
emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i
overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt
indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af
sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske
hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkulderer, at der er anledning til væsentlige kritiske
bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

Nykøbing Mors, den 29. april 2025

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab - CVR-nr. 20 22 26 70

Thomas Baagøe
Statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne34119
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7zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

LEDELSESBERETNING

HovedaktivitetzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Spillestedet Thys hovedaktivitet består i at drive et rytmisk spillested med koncerter over hele Thy.

Gennem 8 år som regionalt spillested har Spillestedet Thy opbygget sin organisation og iværksat initia-
tiver i hele Thy, herunder koncerter, musikfestival, kurser, workshops, happenings og netværksar-
bejde.

Spillestedet Thy favner bredt, både fordi så mange kulturinstitutioner inddrages, men også i særdeles-
hed fordi Spillested Thy har til huse i Plantagehuset i KulturRummet, der rummer flere forskellige insti-
tutioner og aktører. Men Spillestedet Thy skal favne alle spillesteder i kommunen. Vi har derfor place-
ret scener rundt omkring i kommunen, så musikken kommer helt derud, hvor publikum er.

Formandens årsberetning

2024 har været et år præget af nye udfordringer og initiativer. Vores daglige leder siden 2017 opsagde
sin stilling pr. 31. okt. 2023, hvorefter formanden varetog driften resten af året. Bestyrelsen ansatte
en ny daglig leder pr. 1. januar 2024, som tog over med stor energi og fik sat sit præg på den daglige
drift med et godt resultat til følge - både m.h.t. udbuddet af koncerter, en markant stigning i billetsal-
get samt en yderst positiv økonomisk drift og et godt økonomisk resultat.

Det har i 2024 konkret udmøntet sig i 91 afviklede koncerter, hvor både store og smalle genrer og
kunstnere har været repræsenteret over en bred front gennem hele året. Det skærpede fokus på drif-
ten har medvirket til et pænt regnskabsmæssigt overskud pa' ca. kr. 160.000. Vi solgte i alt 6123 billet-
ter til vores koncerter i 2024 med gennemsnitligt 76 betalende gæster pr. koncertproduktion.

I 2024 er der igangsat flere publikumsudviklende samt identitetsskabende processer, der har styrket
Spillestedet Thys identitet som den rytmiske musiks samlende netværksfacilitator i Nordjylland. Der
arbejdes nu målrettet med etablering af nye netværkssamarbejder samt en markant mere profileret
markedsføring og formidling af events og aktiviteter på specielt de sociale medier.

Dette har allerede i 2024 medført en øget synergi og et mærkbart større marked for vores arrangør-
grupper samt mere end en fordobling af vores omsætning ved billetsalg/barsalg mv. i 2024 i forhold til
regnskabsåret 2023: kr.610.000 i 2023 -> kr. 1.300.000 i 2024.

Vi søgtegenudpegning som Regionalt Spillested for perioden 2025-2028; men fik desværre afslag. Efter
et par måneders drift med honorarstøtte har vi nu fået status som genre-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAI netværksspillested i årene
2025-2028. Dette betyder, at vi modtager såvel statsligt som kommunalt tilskud på 1. mio. kr. pr. år
fra begge parter de kommende fire år. Dette giver et godt økonomisk udgangspunkt for de kommende
års aktiviteter.

Bestyrelsen tager resultatet for 2024 til efterretning med stor tilfredshed og ser frem til en stødt sti-
gende publikumsaktivitet og gode oplevelser i 2025 og årene fremover.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Økonomi
Regnskabsåret viser et solidt overskud for 2024.

En del af forklaringen på denne optimisme ind i fremtiden skyldes det faktum, at der fra indgangen af
2024 og i forlængelse af tiltrædelse af ny daglig spillestedsleder, blev igangsat flere publikumsudvik-
lende samt identitetsskabende processer for yderligere at styrke Spillestedet Thys identitet som den
rytmiske musiks absolutte fyrtårn i Nordvestjylland.
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LEDELSESBERETNINGzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Her arbejdes nu målrettet med etablering af nye samarbejder samt en markant mere profileret mar-
kedsføring og formidling af events og aktiviteter på specielt de sociale medier med Spillestedet Thy
som den primære afsender. Dette har allerede nu medført en øget synergi og et mærkbart større mar-
ked for alle vores arrangørgrupper med en øget egen omsætning i 2024 (billetsalg/barsalg mv.) på over
100% ift. regnskabsåret 2023.

Vi oplever en støt opgang i entréindtægterne samt et anseeligt antal koncertafviklinger og omsatte i
2024 for 828.000 kr.- Altså en stigning på over 300.000 kr. ift. resultatet for 2023, hvor der blev solgt
billetter for 519. 000 kr.

Tallene skal ydermere ses i lyset af, at vi har haft ganske få store koncerter med dyre billetter, men
generelt bare sælger flere billetter til en del af enkelte koncerter, primært grundet det skærpede fokus
på en målrettet og profileret markedsføringsstrategi.

Med 81 produktionsdage med betalende publikummer hvor vi har præsenteret i alt 91 koncerter/kunst-
nere, anser vi det som godkendt at vi har formået at levere højkvalitets rytmiske koncerter igennem
2024.

Vi har pt et billetsalg med 75, 59 gæster i snit pr. koncertproduktion med entré, og 88,8 pr. koncert
medregnet gratister 8.: frivillige. En stigning på hele 20 % ift. koncert året 2023. Et tal, der var endt endnu
højere og tættere på de 25%, hvis ikke vi var blevet ramt af en akut sygdomsaflysning af en større koncert
i december 2024 med Mads Langer, hvor 375 personer havde købt billet.

Vi havde igen i 2024 defineret et økonomisk mål om at HELE tilskuddet fra Statens Kunstfonds Projekt-
støtteudvalg for Musik, skulle genereres direkte tilbage til kunsten, altså 1: 1 i forholdet mellem tilskud
og honorarudbetaling. I 2024 blev dette mål nået udelukkende med nettohonoraret direkte til kunstnerne

- Heri er altså ikke iberegnet hverken provision, teknikerhonorar eller øvrige produktionsomkostninger
såsom backstage catering, hotel-overnatninger, leje af venue samt øvrige produktionsomkostninger.

I 2024 blev 1.274.675 kr. derfor udbetalt i direkte honorarer, 1.269.605 kr. blev udbetalt fra Statens
Kunstfond.

Opgaver og målzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
I alt blev der i 2024 præsenteret 911 koncerter af Spillestedet Thy og vores samarbejdspartnere over 81
afviklingsdage. Vi leverer derfor efter rammeaftalerne, og har i løbet af 2024 til stadighed overpræsteret
i forhold til hvad markedet kunne bære, men insisteret på at komme "tilbage" med fuld fart og
jobmuligheder for de trængte kunstnere.

Det er klart at de store navne giver en omsætning som er tiltalende, og at det er vigtigt med "plakat"-
navne, men Spillestedet Thys primære opgave er ikke at blive konkurrent for de øvrige arrangører, der
arbejder mere kommercielt i Thy. Trods dette blev der i 2024 en pæn stigning i publikumsantal. Vi sigter
dog til stadighed på en løbende udvikling, med fokus på det kunstneriske niveau i top, og
publikumsudvikling ditto sideløbende.

Koncertvirksomhed
25 afviklingsdage er egenproduktioner (E), 54 er co-produktioner (C), og 2 fremmedproduktioner (F).
Altså er langt størstedelen af vores program sammensat af samarbejdsproduktioner (C), hvor vi som
Regionalt Spillested har været medafsender på de vilkår, det enkelte arrangement og lokalforening har
behov for. Vi indledte således nye partnerskaber med de 2 Thy-baserede festivaler, Alive Festival 8.:
Slow Festival i 2024. Samarbejder vi har opprioriteret at få realiseret, da begge festivaler vægter social
bæredygtighed, diversitet og kønsbalance meget højt og samtidig har en opprioritering af de rytmiske
vækstlag i programlægningen.

1 Se bilag, Koncertliste 2024
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9zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

LEDELSESBERETNING

Fordeling af koncerter på publikumsantal:
Ansøgningsbudget: 40 K1
Realiseret 2024: 44 K1

30 K2
26 K2

10 K3
21 K3

I alt solgte vi 6.123 billetter til vores koncerter, og havde 7 .193 gæster i alt. Vi nåede i 2024 endeligt
tilbage på niveau med tallene fra 2019 (før nedlukningerne), og 20 % flere end i 2023. Gennemsnitligt
betalende publikum pr. koncertdag i 2019 var 80,27, imod 54, 18 i 2020, 54,26 i 2022 og nu 75,9 i 2024.
laveste antal solgte til en koncert var 7, og største publikum var med 413 solgte billetter.

Betalende publikum: K1 K2 K3 Total

Realiseret 2019: 749 2533 2979 6261

Realiseret 2020: 764 847 1152 2763

Realiseret 2021: 1016 1281 674 2971

Realiseret 2022: 791 2106 1281 4178

Realiseret 2023: 1102 2330 1809 5241

Realiseret 2024: 1097 1722 3304 6123

Til orientering. Der bor ca. 43.000 i hele Thy, hvoraf 14.000 har bopæl i Thisted.

Mål for K1 // 44 afholdt (budget 40)
Vi har fokuseret på kunstnere, som ikke har nået de kommercielle flader, nye kunstnere fra den danske
pop- og rockscene, samt jazzbands som har udfordret sin egen genre og rammerne for traditionel jazz.
Indenfor folkemusikken er der leget med genren, og der er etableret samarbejde med Syddanmarks
konservatorium, for at sikre eleverne reelle koncertoplevelser som en del af deres uddannelse.

URT har præsenteret helt unge navne, som har været svære at formidle til publikum, og der har været
en del koncerter med nyetablerede, ikke kommercielle, danske navne som virkelig har haft det svært
med billetsalget.

Internationalt aspekt for K1 og K2
2024 bød på 11 internationale kunstnere på plakaten; Walt Weiskopf og Trace Jory fra USA, Lars Jansson,
Baskery, Ludvig Samuelsson & Jens Hult fra Sverige. Østerlide & Oscar Andreas Haug fra Norge, Joe Webb
& Giacomo Smith fra England og Dyhvoray fra Ukraine

Mål for K2 // 26 afholdt (budget 30)
Vi har fokuseret vores bookinger på navne, der har begået sig som en del af vækstlagets etablerede
navne, eller som indenfor deres genre har gjort sig bemærket ved at lave ekstraordinære "stage
performances". Vi har forsøgt os med geografisk spredning, og sat koncerter op i rum der ellers ikke
benyttes til rytmiske koncerter, eller livemusik.

Der er mange velbesøgte jazz-arrangementer i Plantagehuset hvor der præsenteres fra øverste hylde af
dansk og international jazz, samt arrangementer i URT-huset med relativt etablerede unge navne fra den
danske undergrund samt vækstlagene i samarbejde med URT (ungerådet i Thy). På begge venues er
kapaciteten relativt lav, men med stor opbakning så de fleste arrangementer ender som K2.

Antallet af K2 koncerter landede under det budgetterede antal i 2024. Det skyldtes primært, at vores
nye indsatsområde omkring heavy metal genren i efteråret 2024 der forventeligt blev 3 stk. K2 koncerter
overraskede positivt med 2 stk. i K3. Derudover endte 2 af URT's arrangementer også med at få udsolgt
og krybe op i K3 segmentet.
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Mål for K3 - 21 afholdt (bud get 1 O)zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
VI ramte i 2024 et historisk højt antal K3 koncerter. Forklaringen herpå skal findes, som nævnt tidligere,
at en del af de planlagte K2 koncerter overpræsterede i billetsalg ift. forventet. Vi har i den grad be-
mærket at den nye markedsføringsstrategi virkelig er slået igennem for netop dette segment af koncer-
terne.

For de største koncerter har vi fokuseret på, at genrevariationen skulle være til stede. Det skulle sikre,
at vi som regionalt spillested får "ikke-brugeren" af de smallere musikudbud bevidstgjort om vores til-
stedeværelse. Vi har desuden haft et stort fokus på at booke "hotte" navne til børnefamilie-segmentet.
Det er et væsentligt argument for både spillested og kommune, at der kommer et attraktivt udbud af
koncerter, som supplerer det øvrige kulturudbud i regionen. Det der har virket, har været de største
nyere etablerede navne og ungdomsarrangementer, hvor populariteten på kunstneren er eksploderet
siden booking-tidspunktet (eksempelvis Kalaset & Aphaca i efteråret 2024).

K3 konc erterzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAi 2024
Karl Skaarup 100 år, Kristian Bugge m. fl. (142 gæster), Wafande + supp: Tobs (205 gæster), Goss (124
gæster), Martin Kanstrup x 2 (413 & 412 gæster), Culchie (137 gæster), Folkeklubben (265 gæster), Oda
Omvendt (153 gæster), Red Warszawa + Supp: Krapyl (138 gæster), Hush (138 gæster), Katinka Band +
Supp: Reveal Party (193 gæster), Kalaset+ Supp: Jessie Ka (215 gæster), Skullclub (163 gæster), Ester
Brohus & Knud Møller (140 gæster), Aphaca (125 gæster), Det store Big Band Juleshow (341 gæster).

Den æstetiske pub likumsoplevelse i centrum

Opgradering af Plantagehuset
Vores primære venue i Thisted by er situeret i det centralt beliggende medborgerhus, Plantagehuset
med en kapacitet på 120 siddende / 225 stående. Derfor er den perfekt egnet til de små og
mellemstore koncerter, hvor kunstnere, frivillige og publikum er tæt sammen før, under og efter
koncerterne bl.a. ved fællesspisning inden koncerten. En tradition der nyder stor anerkendelse både
blandt publikum og musikere.

I sensommeren 2024, med støtte fra Tuborgfondets "Den gode lyd" pulje på 135.000 kr., blev
lydanlægget i salen opgraderet med både ny digital mixer, stagebox samt digital d&b forstærker til
fronten, hvilket har givet en mærkbar forbedring af lydkvaliteten. Der blev også installeret Molton-
gardiner på alle flader i salen, hvilket både har forbedret akustikken samt æstetikken med mulighed
for at skabe en "Black Box" i rummet.

Vi har ydermere i februar 2025, efter en flot håndsrækning og hjælpende donation fra Sparekassen Thy
Fonden på 250.000 kr. i december 2024, netop udskiftet alt scenelys og ophæng (grid) i selvsamme sal
til de nyeste 2025 standarder.

Thisted Musik teater
De større arrangementer afvikles primært i Thisted Musikteater (420 siddende / 570 stående), som er
ejet af kommunen og drittes af KulturRummet. Grundet ekstraordinære store produktions-
omkostninger, da teateret ikke PT har fast ln-House front og lys, har det dog været svært rentabelt at
placere ret mange af vores arrangementer der, hvis ikke vi på forhånd forventer de sælger godt og går
nærmest udsolgt.

Vi ser dog et enormt uforløst potentiale i netop Thisted Musikteater som det centrale,
bevaringsværdige kulturhus placeret i centrum af byen, tæt ved den renoverede havnefront og
bymidte, og spillestedets leder deltager derfor aktivt i visionsarbejdet for fremtidens Thisted
Musikteater.
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Kønsmæssig ligest ill ingzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAi musik li vetzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Vores musikprogram afspejler i den grad, at der er mange rigtigt dygtige kvindelige kunstnere samt et
bugnende vækstlag af nye talenter på vej. Dette vækstlag har vi konstant fokus på i vores
programplanlægning samt arbejde for, at alle, uanset køn, oprindelse eller seksualitet får de bedst
mulige forhold for at udvikle deres musik og talent på lige vilkår.

På scenen
En statistisk temperaturmåling for 2024 peger på en repræsentation på lige over 20% (75/370)
optrædende kvinder og non-binære i spillestedets koncertprogram, hvis vi tæller ud fra det samlede
antal musikere på scenen. Tæller vi til gengæld i samme periode andel af koncertproduktioner, hvor
der minimum er én kvinde eller non-binær repræsenteret på scenen, er tallet over det dobbelte,
nemlig 47% (38/81 ).

Disse tal er langt fra prangende eller omvendt ditto skræmmende tal ift. de tilgængelige statistikker
på landsplan, men dog et tal, vi insisterer på, skal blive støt stigende og højere i de kommende år

Bag og ru ndt om scenen
I arbejdet omkring selve afvikling af koncerterne, ser vi en stigende andel af kvinder - kønsfordelingen
i vores frivilliggrupper er ca. 50/50 MIK, uden at vi dog har en politik om, at der skal være en vis
kønsbalance her - Vi byder alle, der melder sig, velkommen og vægter fællesskabet og sociale
arrangementer indenfor frivillig-gruppen meget højt.

Booking-gruppen i URT, vores absolut mest innovative forening mht. præsentation af de helt unge up-
coming talenter, består pt. af 3 unge kvinder, der selvstændigt varetager alle trin i booking-arbejdet
ud fra de økonomiske rammer, vi som spillested fastsætter.

Nye Init iat iver og udvik lingspro jekter genn emført i 2024

• Etableringen af det genrespecifikke koncept indenfor Heavy Metal genren i bred forstand "Mørke
Timer i Thy" med 3 koncertnedslag i efteråret 24 (Red Warszawa, SkullClub og SortHandsk)

• Programpartnerskab etableret med 2 lokale festivaler (Alive Festival & Slow Festival)
• Opbygget og etableret en velfungerende frivillig-gruppe med allerede 40-45 aktive frivillige

(Spillestedet Thy Crew)
• Gennemført "Live i Planten" med 4 lokale indslag fra talentmassen samt 2 mere etablerede

navne i samarbejde med URT & TMC (Thy Music Collective)
• Opgraderet koncertsalen i Plantagehuset på lyd og lysfronten med klækkelige donationer fra

Tuborg fonden, Sparekassen Thy Fonden & Spillestedets frivillige "Spillestedet Thy Crew".

Frivi ll igheden blomstrer

De fo reningsfr iv ill ige
Afviklingen varetages af de enkelte foreninger, der alle kan trække på et hold af frivillige fra egne
rækker. Gruppen tæller i alt ca. 50 frivillige, der engagerer sig via de musiske foreningers medlemskab
og bestyrelsesarbejde og varetager alle roller mht. afvikling af arrangementerne samt løbende lokal
markedsføring.

Spill estedet Thys nye fr iv ill ig-gruppe
Det er i år lykkedes at få etableret én samlet ny frivillig-gruppe på 45-50 frivillige, der er organiseret
under spillestedets daglige leder samt en frivilligkoordinator der står for afvikling af koncertudbuddet,
der præsenteres udover de arrangerende foreningers andel. (35-40 koncerter årligt). Gruppen
varetager alle forefaldende opgaver såsom Backstage-hjælp, bar-personale, catering, klargøring og
oprydning, billetsalg mm.
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2-3 af de frivillige påtager sig også af og til rollen som afviklere og står dermed med det overordnede
ansvar for arrangementet på dagen.

Som endnu et nyt initiativ, der har set dagens lys i 2024, afvikler denne gruppe ikke bare Spillestedets
egne koncerter, men er også blevet den primære afvikler-gruppe for eksterne private arrangører, der
lejer sig ind med Comedy-shows, koncertproduktioner og foredrag i Musikteateret imod at varetage
barsalget og derved beholde indtægterne herfra.

Midlerne herfra genererer en ikke uvæsentlig indtægt for Spillestedet Thy, der både muliggør afvikling
af sociale arrangementer for frivillig-gruppen internt samt fremadrettet stadigt at kunne afvikle og
realisere et markant højt antal af de genremæssigt mere smalle koncerter. Ydermere giver det muskler
til fortsat at kunne præsentere et højt antal up-coming talenter fra lokalmiljøet og vækstlagene i
samarbejde med både Kulturskolen, URT samt Thy Music Collective, både ved lokale talent-
arrangementer samt ikke mindst som support for mere etablerede navne. Overskuddet fra indsatsen i
efteråret 2024 (ca. 60.000 kr.) blev brugt til at delfinansiere og hermed realisere udskiftning af
lyspakken i Plantagehuset til 2025 standarder.

Publikumsud vik ling, markedsfør ing o g kommun ikation
Det er uomtvisteligt en kæmpe gevinst for hele det nordvestjyske virkeområde med vores decentrale
arrangementsstruktur, hvor en tredjedel af alle arrangementer i 2024 blev afholdt på lokale og ofte
utraditionelle venues så langt udenfor Thisted bygrænse, at ikke engang den kollektive trafik længere
når helt derud! - Altså lokationer, hvor man kan risikere at kede sig så bravt, at kreativitet, nysgerrighed
og skabertrang til gengæld blomstrer og kan pirres!

Med denne eksisterende decentrale afviklingsstruktur, med afsæt i og omkring Plantagehuset beliggende
i KulturRummet, er det indkapslet i vores DNA at opsøge samarbejdspartnere i form af koncertsteder,
lokale foreninger, borgergrupper, andre koncertarrangører og allerede eksisterende kulturinstitutioner
overalt i Nordvestjylland, hvor koncerterne i tilgift oftest placeres på lokationer og i særlige rammesæt-
ninger, der kompletterer den æstetiske helhedsoplevelse.

Vores decentrale struktur understøtter desuden sublimt, at der i disse år hersker en stadigt øget selvfor-
ståelse og branding omkring dét at bo og agere i Thy som noget helt unikt ude i lokalsamfundene. Dette
har medført en markant vækst i lokale bæredygtige initiativer indenfor både kunst, kultur, råvarepro-
duktion og oplevelsesturisme og giver til stadighed grobund for nogle yderst frugtbare og unikke samar-
bejder med disse aktører.

Det kræver et godt overblik og diplomati at udarbejde rammer derfor og derefter løbende udvikle og
evaluere på de indgåede aftaler. Det er et kontinuerligt arbejde som fremmer kvaliteten og fastholder
fokus på vores kerneværdier.

Markedsføring
Der blev, med tiltrædelse af ny leder pr. 1. januar 2024, igangsat flere markedsføringsmæssige initiativer
på de sociale medier med implementering af én ensartet genkendelig visuel platform på både de sociale
medier, hjemmesider, trykte materialer samt billetsalgsportal med fælles afsendere, såsom "Spilleste-
det Thy præsenterer i samarbejde med XXX... " .

Der blev desuden i foråret 2024 ansat en grafisk medarbejder med 5 timer/ugen som primært producerer
lækre "video-teasere" af kommende arrangementer. Disse tiltag har allerede haft en overordentlig po-
sitiv effekt og medført et markant øget billetsalg som vi forventer os meget af i de kommende år.

Med udgangspunkt i devisen én plus én giver tre, arbejdes der allerede fra indeværende år, imod en
kultur, med minimum 2 afsendere på en koncert eller event, hvor Spillestedet Thy altid er én af facili-
tatorerne. Ved at sidestille og dermed naturligt nedtone den arrangerende forenings rolle en smule ift.
det specifikke arrangement, er vores klare forventning, at vi herved åbner op for en mere inkluderende
tilgang til nye publikums-segmenter. Da de arrangerende foreninger stadigt selv, via egne kommunika-
tionskanaler såsom egne nyhedsmails, hjemmesider og SoMe grupper bibeholder kontakten til kerne-
publikummet, vil dette ikke forringe denne integritet, men tværtimod på sigt øge interessen for den
enkelte musikforening og skabe et naturligt flow i medlemsskaren.
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Der blev i efteråret 2024 også opstartet processen henimod en fælles platform og struktur for udsen-
delse af nyhedsbreve. På sigt med en segmentering af brugerne, både ift. musikpræferencer samt inte-
resse i nyheder fra de afviklende foreninger.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Eksterne samarbejder

Spillestedet Thy har etablerede samarbejder med:

Thy folkemusik, Rytmus Thisted, Jazz i Thy, Ungdomsrådet i Thy (URT), Thy Music Collective
(TMC), Thy Alive Festival, Thy Rock, Musisk Forening Frøstrup, Thisted Musikteater, Det Nordat-
lantiske Fyr i Hanstholm, Hawkraft Kulturhotel, Musikskolen i Thy, Slow Festival, Cold Country
Festival, Børnekulturnatten Thisted, Thy Sangskole, Kulturelt Samråd Thisted, ROSA, Jazz Dan-
mark, Vinterjazz, Death Island Festival, Huset i Hasserisgade, Spil Dansk, KulturRummet Thisted,
Foreningen Norden, Kulturleder Netværket i Thisted Kommune, Det Musiske Hus Frederikshavn,
Studenterhuset i Aalborg, STUBhuset Støvring, Kulturhus Arden, Kultur- og Erhvervscenter Jam-
merbugt, SPOT-festival, Vesthimmerlands Musikhus ALFA, Tempi, Thisted Gymnasium, Thisted
Kommunes Ungeråd (TKU), Kulturtjeneste Thy, Doverodde Købmandsgård, Spillestedet Gimle,
Æ' Redningshus Klitmøller, Stenbjerg Kro, Kirsten Kjærs Museum, Hanstholm Madbar, Cafe Bag-
huset, Limfjordsteatret Nykøbing Mors, Stalden Klitmøller, Thy Event & Kulturcenter, Feggesund
Færgekro, Stenbjerg Landingsplads, HF Imagine & HF Cold Hawaii.

Spillestedet har igennem udpegningsperioden været repræsenteret på Reeperbahn Festival (Hamborg,
Tyskland), Roadburn Festival (Tilburg, Holland), Aalborg Metalfestival, Gutter-Island Festival, Copenhell,
SPOT-festival Århus, samt Dansk Live Seminarer.

Kommunale relat ion er
Med den centrale placering i KulturRummet er Spillestedet Thy en naturlig sparringspartner og samar-
bejdende kollega for de kommunale forvaltninger og i særdeleshed de geografisk tilknyttede kulturin-
stitutioner. Dette har afledt mange fællesarrangementer og støtte på tværs i form af idéudveks-
ling/udvikling, afviklingsstøtte og fælles koncertkoncepter. Der er aldrig langt fra tanke til handling -
for den nødvendige tilladelse eller booking af sal eller park sker på den anden side af gaden - eller over
frokosten. Spillestedet Thys arrangører har derfor hurtigt svar på deres idéer og forespørgsler og får
ekstra omtale og markedsføring ved at indgå partnerskaber og samarbejde med institutionerne i nær-
miljøet. Gennem tæt kollegaskab løftes særligt markedsføringsdelen i fælles ambassadørskab for et
øget reach og her videndeles erfaringer.

Det er essentielt for vores succes, at vi har et tæt og udviklende samarbejde med Sundhed-, Kultur- og
Fritidsafdelingen i en konstant åben dialog og sparring med Thisted Kommune, som igennem deres ind-
sigt i vores virksomhed trygt kan arbejde med principperne om armslængde. Det tætte samarbejde for-
stærkes af, at den daglige leder af Spillestedet Thy er med i Kulturledernetværket, og omvendt at
Sundhed-, Kultur- og Fritidsafdelingen er repræsenteret i vores bestyrelse.

Musikskolen i Thy
Vi præsenterer 1-2 gange årligt smalle genrer i samarbejde med Musikskolen, hvor der indgår en work-
shop før koncerten for deres Fokus-elever (talent-hold). Der sparres ydermere løbende omkring præ-
sentation af nye spændende lokale konstellationer af både nuværende og tidligere Fokuslinje-elever,
som support til de mere etablerede navne i spillestedets program. Spillestedet Thy fungerer som en
katalysator for talentfødekæder mellem URT, TMC, Thy Alive og musikskolen. Vores daglige leders tid-
ligere mangeårige erfaring fra kulturskoleverdenen fordrer samtidig et tæt kollegaskab samt musikpæ-
dagogisk sparring i både talentudviklingen samt prioriteringer og praktiske løsninger mht. samarbejdet
med bl.a. LMS (levende musik i skolen).
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Derudover præsenterer vi i fællesskab både interaktive børnekoncerter for de allermindste samt ditto
Big Band julekoncert i samarbejde med Nordkraft Big Band og Jazz i Thy, hvor flere udvalgte lokale kor
også deltager på scenen. På et mere lavpraktisk niveau, bidrager musikskolen desuden altid velvilligt
med supplerende Back-line, specielt når vi har internationale kunstnere på programmet, der efterspør-
ger dette.

De nordjyske region ale spill esteder
De tre regionale spillesteder, Det Musiske Hus Frederikshavn, Studenterhuset Aalborg og Spillestedet Thy
har praktiseret et orienterende samarbejde. Der udveksles erfaringer med booking, og inviteres til fælles
løsninger for internationale artister.

Pro fess ionel ledelse, organisation o g opgaveløsning

Den unikke organisation, har også givet en særpræget ledelse.

Bestyrelsen for Spillestedet Thy S / I er sammensat af medlemsforeningernes repræsentanter2
• De har

alle erfaring fra egen koncertvirksomhed og inviteres løbende til workshops og møder, hvor faglig viden
og kompetenceudvikling er i centrum. Musikforeningsrepræsentanterne er alle erfarne bookere og
koncertarrangører, der har stor erfaring med foreningsdrift for alles vedkommende.

I forhold til Spillestedet Thys rammeaftale med Kulturstyrelsen dækker bestyrelsen de nødvendige
kompetencer såvel juridisk som økonomisk, idet formandsskabet består af personer med stor erfaring
med kulturaktiviteter og de hertil knyttede støtteordninger.

Vores nye daglige leder fra 1.1.2024 har deslige bragt en bred erfaring til bordet med 30 års erfaring
som professionel musiker samt 23 års kulturskoleerfaring, heraf de seneste 7 år som Souschef med et
sideløbende ansvar for koncertdriften på Jammerbugt Kulturcenter.

Det gode og nære samarbejde imellem administration og arrangørforeninger styrkes af en løbende dia-
log og mødeaktiviteter. Spillestedet Thy indkalder som minimum til halvårsmøder for koordinering,
kommunikation og fremadrettede ambitioner og mål. Hele repræsentantskabet indbydes, og der er fo-
kus på tværfaglig udveksling og diskussion af de udfordringer der præger foreningernes arbejde. Der er
i forbindelse med den nylige udpegning som netværks- og genrespillested igangsat et større visionsar-
bejde i bestyrelsen om fremtidens Spillestedet Thy.

Talentudvik ling
Vores koncertmæssige samarbejde med Ungdomsrådet i Thy (URT) er et af vores historisk stærkeste kort
i præsentation af de helt nye navne, tendenser og nyder stor anerkendelse fra de danske undergrunds-
scener. De booker, afvikler og markedsfører selv deres koncerter og oftest med lokale unge talenter som
support og har i 2024 afviklet 16 koncerter på 8 produktionsdage i deres intime rammer.

Spillestedets leder bidrager med hjælp til administration og sparring når det efterspørges. Der ligger et
kontinuerligt spændende opdrag og læring i denne proces fra begge parter af bordet, for at nå en fælles
forståelse og synergi omkring arbejdsgange og procedurer. Fra spillestedets side udøves dette helst med
"dobbelt armslængde" princip i respekt for de unges initiativer, drive og skabertrang.

Vi har lokalt udviklet vores samarbejde med Thy Music Collective, der ofte byder ind med potentielle
lokale og regionale supportnavne fra deres netværk til koncerterne med mere etablerede navne her på
spillestedet samt også afvikler deres egne koncertaftener i samarbejde med os.

2 https://spillestedetthy .dk/om-os/
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LEDELSESBERETNINGzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Der blev i august 2024 under navnet LIVE I PLANTEN og i samarbejde med URT og TMC søsat et lokalt up-
coming arrangement i gårdmiljøet mellem Plantagehuset ft URT med 4 lokale aktører fra vækstlaget
samt 2 mere etablerede navne på plakaten (Baby in Vain ft ØNDI).

Dette tiltag gentages i august 2025 suppleret med et ditto indendørs arrangement i vinterhalvåret med
andre genrefælleskaber fra de musikalske vækstlag som afsendere og facilitatorer. Her vil vi også lø-
bende indgå i dialog med musikskolen i Thy, Ungdomsskolen samt andre eksterne lokale klubmiljøer, for
at involvere og inkludere hele den rytmiske talentmasse fra Thy.

Vi har desuden indgået et mere forpligtende samarbejde med foreningen Thy Alive, hvor Spillestedet
Thy er blevet programpartner på Alive Festival. Der udvikles og sparres ydermere flittigt på online mor-
genmøder hver 14. dag imellem Spillestedets daglige leder og Alive, hvilket allerede har affødt samar-
bejder omkring afvikling af større events udenfor festivalsæsonen, et øget fokus på de nye up-coming
artister fra vækstlaget, både til Spillestedets egne publikumssegmenter samt som eksterne sparrings-
partnere og programpartnere for URT. Derved bliver grundlaget for URT's eksperimenterende og nysger-
rige tilgang til koncertafvikling af unge, med unge og for de unge med fokus på de helt nye strømninger
styrket markant i området.

Flere af de koncertarrangerende foreninger i repræsentantskabet er ydermere pro-aktive i arbejdet med
vækstlagene både lokalt, regionalt og nationalt:

Der er som eksempel herpå allerede etableret et velfungerende samarbejde mellem Thy Folkemusik og
Folkemusikuddannelsen på Syddansk Musikkonservatorium omkring deres vinterturne og er i skrivende
stund i konstruktiv dialog med ROD omkring en potentiel afvikling af et kommende folkemusik-stævne
her i Thy, evt. i samarbejde med Maskinhallen/Det Musiske Hus i Frederikshavn.

Jazz i Thy samarbejder med de unge ildsjæle i URT om mindst 'et årligt koncertnedslag med helt unge
talenter indenfor Jazz-genren og ALIVE Festival, Slow Festival samt Thy Rock byder lokale og regionale
up-coming talenter velkommen i programsætningen.

Musikhandlingsplanens talentmidler, 264.696 kr. er øremærket denne opgave i 2024. I alt er der investe-
ret 381.815 kr. i 2024.3

Samarbejde med genreorganisationern e
I samarbejde med Jazz Danmark afholder vi hvert år koncerter under Vinter Jazz.

Spillestedet Thy har i samarbejde med Kulturummet Thisted Kommune, arrangeret POP-Pilot sammen
med ROSA i 2019.

Tidligere daglig Leder var udpeget af Genreorganisationerne til Fonden Voxhall's bestyrelse frem til
november 2021 .

Vi har afviklet et samarbejde med Strøm om projekt "Strøm til Børn" i 2021.

Projektet Musikalske Besøgsvenner, udviklet af ROSA blev igangsat i 2023, men ikke videreført i 2024.

3 Se bilag Talentudvikling 2024.
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2025 og fremtiden

Mission og vision for Spill estedet ThyzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Spillestedet Thy skal også fremadretet i den kommende periode være regionens kraftcenter for rytmisk
musik og talentudvikling og repræsentere en professionel og samlende indgang til et alsidigt
musiktilbud af høj kunstnerisk kvalitet og diversitet. Og det kan vi med stolthed konstatere efter 8 års
drift at vi står godt rustet til, når vi kigger på, hvad vi får fra hånden. Over de næste år som Netværks-
& genrespillested vil vi opsøge endnu flere samarbejdspartnere og synliggøre vores indsats.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

V i ser det som vores opgave at formidle eller være medafsender på alt rytmisk musik, som ellers ikke
ville være præsenteret ude blandt vores samarbejdspartnere og andre eksterne aktører i det
nordvestjyske, og gør en dyd ud af konstant at udfordre vores egne rammer for koncertafholdelse.
Vi ønsker derved, at Spillestedet Thy som afsender fremadrettet som netværks- & genrespillested
udbygger og cementerer vores stigende forbrugertillid til og garant for en altid høj musikalsk kvalitet.

Et af de observerede uforløste potentialer i vores unikke konstellation er den brede fortælling om
fællesskabet og det høje ambitionsniveau indenfor repræsentantskabet omkring Spillestedet Thy.
Vi vil derfor, som kommende netværks- & genrespillested, manifestere dette unikke igangværende
arbejde med en skarp identitet, som den samlende indgang til et levende og et alsidigt musiktilbud af
høj kunstnerisk kvalitet og diversitet.

Vores netop udpegede status som Netværks- & genrespillested sikrer det økonomiske grundlag til at
konsolidere og udbygge på de allerede velfungerende partnerskaber, netværk og samarbejder i hele
det nordvestjyske område, der er opbygget igennem årene som regionalt spillested.

Med en stærk opbakning og tillid fra kommunalt hold med en garanti om uændret kommunal støtte ind
i 2025, traf vi efter den manglende genudpegning som regionalt Spillested allerede i efteråret 2024 et
bevidst valg om at videreføre et uændret og ambitiøst aktivitetsniveau ind i koncertåret 2025. Ikke
mindst for at vedholde momentum på de gode netværkssamarbejder, der allerede er opbygget med
både vores internt arrangerende musikforeninger samt andre eksterne aktører både lokalt samt
regionalt.

Nøgletal og indsatsområder
Den markant styrkede indsats på markedsføring samt arbejdet med en mere flad struktur imod en
fælles identitet med minimum 2 afsendere på koncerter afstedkom alene i 2024 en stigning på over
20% i antallet af koncertgængere. Denne udvikling forventes at fortsætte med en forventet stigning i
det samlede publikumsantal på yderligere 35 % i udpegningsperioden.

Med den afledte økonomiske affekt heraf i driftsbudgettet, kan og vil vi øge aktiviteterne yderligere
omkring udvikling af nye genrespecifikke interessefællesskaber, projekter for og med ungemiljøerne
samt arbejdet med den lokale og regionale talentudvikling.

Vi ansatte en grafisk medarbejder på deltid i 2024 til at producere alt væsentlig PR-materiale og
markedsføring heraf samt udvikling af en velfungerende nyhedsbrevsplatform. Der blev ydermere afsat
flere økonomiske midler til selve markedsføringsdelen på de sociale midler. Denne stilling udvides til
en halvtidsstilling allerede medio 2025.

Vi har erfaret at dette tiltag genererer et ikke ubetydeligt økonomisk overskud ift. merudgiften (løn +

markedsføring). Så udover et markant øget publikumsantal generelt, frigiver den øgede egen
omsætning ved det øgede billetsalg samt bardrift også betydeligt flere midler til at iværksætte nye
spændende projekter for og med ungemiljøerne og styrke den lokale og regionale talentudvikling.

Desuden finansieres hereved de højere produktionsomkostninger, der følger med en gradvis stigning i
antallet af den samlede mængde decentralt udbudte koncerter, så den kommunale målsætning om en
50/50 fordeling tænkes opnået inden for udpegningsperioden.
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Vækstlag, talentudviklingzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA& arbejdet med sårbare ungezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Derudover bliver hovedformålet fremadrettet, at arbejdet med ungemiljøerne samt de lokale og
regionale musikalske vækstlag styrkes væsentligt i de kommende år, stærkt forankret i relationerne til
både Musikskolen, Ungdomsrådet i Thy (URT), Thy Music Collective (TMC), Thisted Gymnasium og Thy
Alive, hvor også nye målgrupper af primært sårbare unge, inviteres ind, rummes og udvikles gennem
musikalske fællesskaber. Vi ser ydermere et kæmpe potentiale i dette vækstlagsarbejde lokalt, da det
kan styrke fødekæden mod en fremtidig lige kønsbalance og diversitet på scenerne, både lokalt,
regionalt og nationalt.

Kønsbalancen på scenerne
For at fremme kønsbalancen på vores lokale scener er der igangsat processer med alle vores afviklende
foreninger i repræsentantskabet, hvor der holdes konstant fokus på at give de dygtigste kvindelige
samt nonbinære kunstnere plads i deres individuelle koncertprogrammer på lige fod med det øvrige
udbud. Der er sat et delmål om en stigning i repræsentationen på scenerne fra 20% i 2024 til hele 30%
allerede med udgangen af 2025 - et mål, der kræver konstant opmærksomhed for at lykkes!

Vi konfronteres nemlig jævnligt i bookingprocessen af nogle udfordringer med at trække en
repræsentativ del af de turnerende udøvende kvindelige musikere og rollemodeller helt til Thy og der
må samtidig, i et demografisk perspektiv, også forventes en lidt langsommeligere omstillingsproces
lokalt end tilfældet er i de større uddannelsesbyer.

Til gengæld ser vi et kæmpe potentiale i at præge næste generation gennem vores lokale
talentudvikling og vækstlagsarbejde og derved bidrage til fødekæden både regionalt samt nationalt og
på sigt selv profitere af dette lokalt, så der over en årrække skabes en udligning af kønsbalancen.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Statistik, empiri og databehandling
Vi optimerer løbende alle ovenstående indsatser og vil statistisk benytte os af en mere databaseret
tilgang, hvor mavefornemmelser og "synsninger" erstattes af tal, købsstatistikker og empiri. Vi vil
derfor løbende følge op på de nye markedsføringsstrategier ud fra en nysgerrig og spørgende tilgang til
de valide data om vores publikum, vi har til rådighed fra f.eks. vores billetudbyder samt medlems-
databaser i vores arrangerende foreninger. Her vil der, afhængig af koncertformat og undersøgende
vinkel, holdes fokus på udviklingen af blandt andet aldersspredning, kønsbalance og geografisk
spredning som effekt af de nye tiltag. Disser erfaringer videndeles i både kommunale og regionale
netværk, og empirien vil være en gevinst for kommunens andre kulturinstitutioner.

Kommunal erklæring for Spill estedet Thy til ansøgningen om udpegning som netværks- og
genrespill ested 2025-2028

Thisted Kommune erklærer hermed sin fulde støtte til den selvejende institution Spillestedet Thy,
Plantagevej 8, 7700 Thisted i ansøgningen om at blive udpeget som netværks- og genrespillested for
perioden 2025-2028.

Thisted Kommune støtter Spillestedet Thy med et driftstilskud på 1.000.000 kr. årligt.

Med ansøgningen indskriver Spillestedet Thy sig i Thisted Kommunes områdestrategi "Kultur til Livet",
hvor der skabes levende og inkluderende kulturmiljøer, der bidrager til borgernes livskvalitet. Vi har en
geografisk langstrakt kommune og spillestedets netværk bliver derfor vigtig i opbygning af
fællesskaber, udvikling i lokalområderne og binder musikalske oplevelser sammen fra nord til syd i hele
kommunen. Spillestedet Thy indfrier Thisted Kommunes ønske om at samle musiklivet i et fælles
netværk med fokus på samarbejde og samskabelse både geografisk og indholdsmæssigt og rækker ud
over kommunegrænsen.

Thisted Kommune ved, at Spillestedet Thy kan fastholde og udvikle sit forhold til unge, og derved får
en afgørende betydning for vækstlaget og talentudvikling i kommunen og kan være vejviser for unge i
aktivt medborgerskab inden for musiklivet. Dette understøtter ligeledes områdestrategien, som
understreger vigtigheden af at engagere unge i kulturelle aktiviteter, styrke deres tilknytning til
lokalsamfundet og fremme deres personlige udvikling gennem meningsfulde og aktive fællesskaber.
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LEDELSESBERETNINGzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Thisted Kommune forventer, at Spillestedet Thy fortsat tager del i kommunens øvrige kulturliv, og
indgår i et særligt tæt samarbejde med KulturRummet; som består af medborgerhuset Plantagehuset,
Biblioteket i Thy, Musikskolen i Thy, Byparken Christiansgave, byrummet Smedjen, kulturhuset Thisted
Musikteater og ungdomsrådet URT.

Thisted Kommune har følgende mål med aftalen:

1 . Spillestedet Thy tilbyder alsidige musikalske oplevelser samt en platform for vækstlaget og de
smalle genrer. Målsætningen er, at aktiviteterne udenfor Thisted by udgør 50%, så der sikres
geografisk spredning, og det stedsspecifikke i Thy bliver en del af den samlede musikoplevelse.

2. Spillestedet Thy inddrager ungemiljøer og de unges engagement, og skaber en tryg og
udviklende platform for talentudvikling og fællesskaber, som også rummer sårbare unge.

3. Spillestedet Thy samler musikaktører på tværs af Thy i et koordinerede og fagligt udviklende
netværk, der også er en del af kommunens satsning på "Kultur på Recept".

4. Spillestedet Thy inspirerer til udvikling af koncertrummene i både de lokale og kommunale
rammer, så de er tidssvarende, funktionelle og indbydende. Sammen med lokale kræfter
inspireres der til, at nye decentrale rammer og lokationer kan rumme musikalske oplevelser.

5. Spillestedet Thy styrker og videreudvikler de rytmiske musikmiljøer i Thisted Kommune med
særligt fokus på inkluderende fællesskaber sammen med relevante aktører, lokalt, regionalt og
nationalt.

6. Spillestedet Thy medvirker til at kompetenceudvikle musikkens frivillige gennem aktive
fællesskaber.

7. Spillestedet Thy er en aktiv medspiller og faglig sparringspartner i forhold til udvikling af
kulturlivet i Thy og deltager aktivt i kommunens kulturledernetværk.

Thisted Kommune har godkendt Spillestedet Thys årsrapport 2023 samt Spillestedet Thys vedtægter,
som opfylder kravene i Lov nr. 1531 af 21. december 201 O om økonomiske og administrative forhold
formodtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet. Thisted Kommune følger Spillestedet Thys drift
gennem deltagelse i Spillestedet Thys bestyrelsesmøder.

Betydningsfulde begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning
Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for instituti-

onens finansielle stilling.
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INDTÆGTERzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Driftstilskud, Statens Kunstfond .
Kommunale tilskud .
Fonde .
Sponsorer .
Egne indtægter .

UDGIFTER
Løn til fastansatte .
Løn til løst ansatte .
Kunstnerudgifter .
Vareforbrug .
Rettigheder .
Markedsføring .
Lokaleomkostninger .
Øvrige spillestedsrelaterede udgifter .

Finansielle indtægter .
Andre finansielle udgifter .

Resultat før skat .

Nøgletal for personale
Personale fastansatte årsværk .
Personale løstansatte årsværk .
Personale frivillige årsværk .

Personale årsværkzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAi alt .

Nøgletal for konc ertvirksomheden
Antal små koncerter (K1) .
Antal mellemstore koncerter (K2) .
Antal store koncerter (K3) .

Antal koncerter i alt .

Antal betalende publikum, små koncerter (K1) .
Antal betalende publikum, mellemstore koncerter (K2)
Antal betalende publikum, store koncerter (K3) .

Antal betalende publikum .zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
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Budget Regnskab Budget
20 2 5 20 2 4 20 2 4

1.000.000 1.269.605 1.000.000
1.000.000 1.000.000 1.000.000

250.000 140.000 100.000
20.000 o o

1.325.000 1.314. 794 850.000
3.5 9 5 .0 0 0 3.72 4 .3 9 9 2 .9 50 .0 0 0

730.000 617.171 600.000
40.000 33.350 150.000

1.675.000 1.848.291 1.000.000
o 202.773 o

45.000 26.252 35.000
60.000 47.446 90.000

350.000 329.279 375.000
695.000 448.975 700.000

3 .5 9 5 .0 0 0 3.5 5 3 .5 3 7 2 .9 50 .0 0 0

2.500 2.829 o
o 510 o

2 .5 0 0 17 3 .18 1 o

1,4 1, 15 1
o, 1 o, 1 0,5

3 2,9 3

4 ,5 4 , 15 4 ,5

44 40
26 35
21 10

9 1 8 5

1.097 1.100
1.722 2.900
3.304 2.700

6 .12 3 6 .7 0 0
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSISzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Årsrapporten for Spillestedet Thy 5/ I for 2024 er aflagt i overensstemmelse med institutionens
vedtægter og i henhold til Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21 / 12 201 O.

Formålet med årsregnskabet er at give et retvisende billede af institutionens aktiviteter for
regnskabsperioden, og vise, om de budgetterede og hos medlemmerne opkrævede entreindtægter er
tilstrækkelig.

Årsrapporten er udarbejdet efter følgende regnskabspraksis.

Opstill ingsform
Resultatopgørelsen er opstillet, så den bedst viser institutionens aktivitet i det forløbne regnskabsår.

De i resultatopgørelsen anførte, ureviderede budgettal for regnskabsåret er medtaget for at vise
afvigelser i forhold til realiserede tal, og dermed hvorvidt de opkrævede kontingenter og modtagne
tilskud i henhold til budget har været tilstrækkelige til at dække omkostningerne forbundet med de
realiserede aktiviteter.

RESULTATOPGØRELSEN

Indtægter
Entreindtægter, øvrige indtægter og tilskud indregnes i resultatopgørelsen i det år, hvor aktiviteten til
de givne tilskud afholdes.

Løn til fast ansatte
Lønninger til fast anskatte omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre
omkostninger til social sikring mv. til institutionens medarbejdere. I lønninger er fratrukket modtagne
godtgørelser fra offentlige myndigheder. Desuden indregnes omkostninger, som er afholdt til
arrangementer på institutionen.

Kunstnerudgifter
Kunstnerudgifter omfatter honorar til kunstner og teknikker.

Rett igheder
Rettigheder omfatter omkostninger til Koda Gramex.

Markedsføring
I markedsføringsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til markedsføring af institutionen,
arrangementer mv.

Lokaleomkostninger
Lokaleomkostninger omfatter husleje, forsikringer mv.

Øvirge spill erelaterede udgifter
I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og admini-
stration, herunder omkostninger til det administrative personale, ledelsen, kontorlokaler, kontor-
omkostninger mv.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger. Finansielle
indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

BALANCEN

UdstyrzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Anskaffelser indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Til godehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsfo rpli gtelser
Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.
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RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
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Regnskab Bud get Regnskab

Note 2024 2024 2023zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Driftstilskud, Statens Kunstfond.................... 1.269.605 1.000.000 1.178.486

Kommunale tilskud. ................................... 1.000.000 1.000.000 1.000.000

Fonde.................................................... 140.000 100.000 13.900

Egen indtægter........................................ 1.314.794 850.000 612.742

Løn til fast ansatte. ................................... 2 -617.171 -600.000 -555.092

Løn øvrige ansatte .................................... -33.350 -150.000 -55.000

Kunstnerudgifter ...................................... 3 -1.848.291 -1.000.000 -1.607.644

Vareforbrug ............................................ 4 -202.773 o -58.225

Rettigheder.............................................zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA5 -26.252 -35.000 -26.252

Markedsføring.......................................... 6 -47.446 -90.000 -26.806

Lokaleomkostninger .................................. 7 -329.279 -375.000 -320.478

Øvrige spillestedsrelaterede udgifter.............. 8 -448.975 -700.000 -210.924

DRIFTSRESULTAT ..................................... 170.862 o -55.293

Finansielle indtægter................................. 2.829 o 349

Andre finansielle omkostninger..................... -510 o o

RESULTAT FØR SKA T. ............................... 173.181 o -54.944

Skat af årets resultat................................. -11.924 o o

ÅRETS RESULTAT ..................................... 161.257 o -54.944
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BALANCE31.DECEMBER

AKTIVERzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Andre tilgodehavender .
Tilgodehavende selskabsskat .
Periodeafgrænsningsposter .
Moms .
Tilgodehavender. .

Likv ide beholdninger .

OMSÆTNINGSAKTIVER. .

AKTIVER .

23

Regnskab Regnskab
Note 2024 2023

kr. kr.

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA1.4 00

8.076 20.000

20.000 20.542

26.686 21.938

54.762 63.880

487.104 390.053

541.866 453.933

541.866 453.933

PASSIVER

EGENKAPITAL............................................................. 9

Leverandører af varer og tjenesteydelser .
Anden gæld.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 O
Kortfr istede gældsforpligtelser .

GÆLDS FORPLIGTELSER .

PASSIVER .

496.796 335.540

19 .20 1 94.483
25.869 23.910

45.070 118.393

45.070 118.393

541.866 453.933

Eventualposter mv. 11
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NOTER

EgenindtægterzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Entreindtægter .
Barsalg mv .
Diverse salg .

Løn til fast ansatte
Løn fast ansatte .
Feriepengeforpligtigelse .
Pensioner .
Kørsel .
Personaleomkostninger og sociale bidrag .

Kunstnerudgifter
Kunstnerhonorar .
Teknikerhonorar .
Provision .
Hotel. .
Backstage, forplejning .
Scenografi og produktionsomkostninger .
Leje af udstyr .

Vareforbrug
Indkøb øl og vand, barsalg .
Køb af koncertmenuer .

Rett igheder
KODA/Gramex .

Markedsføring
SoMe annoncering .
Plakater og flyers .

24

Regnskab Regnskab
2024 2023 Note

1
827.494zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA510.503

411.412 95.119
75.888 7.120

1.314.794 612.742

2
523.687 474.950

o -17.500

81.600 73.022

2.816 7.303

9.068 17.317

617.171 555.092

3

1.274.675 1.057.811

136.250 103.479

157.045 103. 911

34.194 47.981

112.549 124.573

50.225 76.139

83.353 93.750

1.848.291 1.607.644

4

133.469 58.225

69.304 o

202.773 58.225

5

26.252 26.252

26.252 26.252

6
41.553 4.773

5.893 22.033

47.446 26.806
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NOTER

LokaleomkostningerzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Husleje .

Øvrige spille stedsrelaterede udgif ter
Transportudgifter .
Køb af udstyr .
Salgs- og rejseomkostninger .
Administrationsomkostninger .

Egenkapital
Kapitalkonto 1 . januar .
Overført resultat. .

Anden gæld
Skyldige omkostninger .
Skyldige ATP .
Skyldig skattekonto .

Foreningen er momsregistreret.

Eventualposter mv.

Eventualfo rpli gtelser
Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser oplyses at andrage O kr.

RegnskabzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
20 2 4

kr.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

329.279

32 9 .2 7 9

599

293.334

12 .836

142.206

44 8 .9 7 5

335.540

161.257

4 96 .7 9 7

23.04 1

891

1.937

25 .8 6 9

2 5

Regnskab
20 2 3 Note

kr.

7

320.478

32 0 .4 7 8

8

1.740

43.320

23.813

142.051

2 10 .9 2 4

9

390.484

-54 .944

33 5 .5 4 0

10

23.625

285

o

23 .9 10

1 1
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Johannes Lehn Nysted
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 28878b5e-6b8e-428c-8415-ab65227c1ae4
IP: 152.115.xxx.xxx
2025-05-01 11:31:09 UTC

Jan Handberg
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 1a9347d9-f2e3-4b18-b330-3f5005b7c8ba
IP: 104.28.xxx.xxx
2025-05-01 14:11:39 UTC

Ove Randorff Hegnhøj
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 9a242a09-2945-4ef5-8316-9dd905390c08
IP: 152.115.xxx.xxx
2025-05-01 15:09:10 UTC

Helle Bisgaard
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 45ec0b28-e5fd-4711-ba6a-252abc2e5f5c
IP: 188.228.xxx.xxx
2025-05-01 15:33:06 UTC

Asta Jolander Kirstein
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 2f9025d8-5bbe-4022-a384-165d3ec55f4c
IP: 188.228.xxx.xxx
2025-05-01 16:06:33 UTC

Klaus Buhl Junget
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: f8408896-6d04-4a73-99a8-b80896279f7e
IP: 87.52.xxx.xxx
2025-05-01 16:55:10 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Lars Ingerslev Himmelstrup
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: fe376cd8-773b-4e30-ba8e-2f1ddd59e143
IP: 85.83.xxx.xxx
2025-05-01 18:55:53 UTC

Torben Rasmussen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 21898d42-0a53-4755-b583-d89b58adb258
IP: 188.228.xxx.xxx
2025-05-02 04:18:46 UTC

Torben Kirk Overgaard Nielsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: b58158ba-50a6-4b89-8708-97597757b5a1
IP: 80.198.xxx.xxx
2025-05-02 09:32:55 UTC

Mads Mølgaard Jensen
Daglig ledelse
Serienummer: 9b225f44-6206-4801-b896-562319b13234
IP: 80.62.xxx.xxx
2025-05-03 13:08:04 UTC

Svend Åge Larsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: f929f8a2-bf32-4c3c-8d30-828c295f0117
IP: 188.228.xxx.xxx
2025-05-04 07:02:38 UTC

Thomas Nyrup Baagøe
BDO STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR: 20222670
Statsautoriseret revisor
Serienummer: 4c595091-d8cd-42df-8c0c-5adb7ac8735a
IP: 77.243.xxx.xxx
2025-05-05 08:44:16 UTC
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         Ecpk0vSt60pKQLLuufb6wl9GoGKjsxjhLsRNiwfNV3E=   wzdE12GAE55ASllzU+tZQhc+Z04lb7i0XLuCIaIEcY0=      AQAB           2025-05-01T11:31:08.681Z     5zvkNiZ9VCey+x2Wc6mRB8S4Q477h6woySE+llQUZeI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 524653194438299174264435183089132036454931673599        


 
             
                 
             
             Årsrapport 2024
             XET08-MCP1E-N5YFS-SXJE7-425QH-SO2EL
             SHA-256
             b35acefe8770b65bf234f0b1359355671e4af87faffd0c98a9dcfd319285f55d
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Revisionsprotokol 2024 side 38 - 41
             0GH3O-3OVZD-8GNYI-YS0HB-TT3OQ-8OZNZ
             SHA-256
             253b69291f096430f222a74a54609f35fcca8bd583e44399f394af2468968573
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
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                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         Ecpk0vSt60pKQLLuufb6wl9GoGKjsxjhLsRNiwfNV3E=   DyECvtA50GmYbpzlkPxZK+PGPjksJ7FuGWyj8g5i14Y=      AQAB           2025-05-01T15:08:01.819Z     Jhrn/O1yYKmKBbrugzZIcbB3WlmXrsgkUr20jR1keU0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 568142402020068826291091668920182661240641971466        


 
             
                 
             
             Årsrapport 2024
             XET08-MCP1E-N5YFS-SXJE7-425QH-SO2EL
             SHA-256
             b35acefe8770b65bf234f0b1359355671e4af87faffd0c98a9dcfd319285f55d
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Revisionsprotokol 2024 side 38 - 41
             0GH3O-3OVZD-8GNYI-YS0HB-TT3OQ-8OZNZ
             SHA-256
             253b69291f096430f222a74a54609f35fcca8bd583e44399f394af2468968573
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         Ecpk0vSt60pKQLLuufb6wl9GoGKjsxjhLsRNiwfNV3E=   5DCkrsSTsbDLNJyUutVVN9O/hWEPZgbB7uhf2kFQxwo=      AQAB           2025-05-02T04:18:45.244Z     mRULvMcKE0/Lp3Ih2t68IAJ51atk9IpLtagXrIg8Z8E=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1409013801043831930833171802994723965900197559707        


 
             
                 
             
             Årsrapport 2024
             XET08-MCP1E-N5YFS-SXJE7-425QH-SO2EL
             SHA-256
             b35acefe8770b65bf234f0b1359355671e4af87faffd0c98a9dcfd319285f55d
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Revisionsprotokol 2024 side 38 - 41
             0GH3O-3OVZD-8GNYI-YS0HB-TT3OQ-8OZNZ
             SHA-256
             253b69291f096430f222a74a54609f35fcca8bd583e44399f394af2468968573
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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  2025-05-01 11:29:20 UTC   Henrik Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ove Randorff Hegnhøj" at "ove@spillestedetthy.dk"                          
  2025-05-01 11:29:20 UTC   Henrik Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Johannes Lehn Nysted" at "johannes@spillestedetthy.dk"                     
  2025-05-01 11:29:20 UTC   Henrik Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Svend Åge Larsen" at "svela@get2net.dk"                                    
  2025-05-01 11:29:20 UTC   Henrik Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lars Ingerslev Himmelstrup" at "larshimmelstrup@hotmail.com"               
  2025-05-01 11:29:21 UTC   Henrik Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Torben Rasmussen" at "trjulle60@gmail.com"                                 
  2025-05-01 11:29:21 UTC   Henrik Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Helle Bisgaard" at "hellebisse@gmail.com"                                  
  2025-05-01 11:29:21 UTC   Henrik Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Torben Kirk Overgaard Nielsen" at "ton@thisted.dk"                         
  2025-05-01 11:29:21 UTC   Henrik Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Klaus Buhl Junget" at "klaus@alivefestival.dk"                             
  2025-05-01 11:29:22 UTC   Henrik Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Asta Jolander Kirstein" at "astajk@hotmail.com"                            
  2025-05-01 11:29:22 UTC   Henrik Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jan Handberg" at "janhandberg@gmail.com"                                   
  2025-05-01 11:29:22 UTC   Henrik Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mads Mølgaard Jensen" at "mads@spillestedetthy.dk"                         
  2025-05-01 11:29:27 UTC   Torben Rasmussen                66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-01 11:30:06 UTC   Johannes Lehn Nysted            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-01 11:30:12 UTC   Penneo system                   152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-01 11:30:12 UTC   Johannes Lehn Nysted            152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-01 11:30:52 UTC   Penneo system                   152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-01 11:30:52 UTC   Johannes Lehn Nysted            152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-01 11:30:53 UTC   Penneo system                   152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-01 11:31:09 UTC   Johannes Lehn Nysted            152.115.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2025-05-01 11:37:17 UTC   Ove Randorff Hegnhøj            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-01 11:41:52 UTC   Mads Mølgaard Jensen            146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-01 13:59:44 UTC   Helle Bisgaard                  66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-01 13:59:57 UTC   Helle Bisgaard                  66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-01 14:01:44 UTC   Helle Bisgaard                  66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-01 14:02:00 UTC   Helle Bisgaard                  66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-01 14:03:15 UTC   Helle Bisgaard                  66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-01 14:10:34 UTC   Jan Handberg                    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-01 14:10:38 UTC   Penneo system                   104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-01 14:10:38 UTC   Jan Handberg                    104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-01 14:11:14 UTC   Penneo system                   104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-01 14:11:14 UTC   Jan Handberg                    104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-01 14:11:28 UTC   Penneo system                   104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-01 14:11:39 UTC   Jan Handberg                    104.28.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2025-05-01 15:06:49 UTC   Ove Randorff Hegnhøj            80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-01 15:06:50 UTC   Penneo system                   80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-05-01 15:07:43 UTC   Penneo system                   80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-05-01 15:07:43 UTC   Ove Randorff Hegnhøj            80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-01 15:07:47 UTC   Penneo system                   80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-05-01 15:09:10 UTC   Ove Randorff Hegnhøj            152.115.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2025-05-01 15:26:03 UTC   Helle Bisgaard                  66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-01 15:26:12 UTC   Helle Bisgaard                  66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-01 15:26:13 UTC   Helle Bisgaard                  188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-01 15:26:14 UTC   Penneo system                   188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-01 15:32:54 UTC   Penneo system                   188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-01 15:32:54 UTC   Helle Bisgaard                  188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-01 15:32:55 UTC   Penneo system                   188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-01 15:33:06 UTC   Helle Bisgaard                  188.228.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2025-05-01 16:05:48 UTC   Asta Jolander Kirstein          188.228.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-01 16:05:51 UTC   Asta Jolander Kirstein          188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-01 16:05:55 UTC   Penneo system                   188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-01 16:05:55 UTC   Asta Jolander Kirstein          188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-01 16:06:25 UTC   Penneo system                   188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-01 16:06:25 UTC   Asta Jolander Kirstein          188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-01 16:06:27 UTC   Penneo system                   188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-01 16:06:33 UTC   Asta Jolander Kirstein          188.228.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2025-05-01 16:54:04 UTC   Klaus Buhl Junget               74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-01 16:54:11 UTC   Penneo system                   87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-05-01 16:54:11 UTC   Klaus Buhl Junget               87.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-01 16:55:03 UTC   Penneo system                   87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-05-01 16:55:03 UTC   Klaus Buhl Junget               87.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-01 16:55:04 UTC   Penneo system                   87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-05-01 16:55:11 UTC   Klaus Buhl Junget               87.52.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2025-05-01 18:11:07 UTC   Lars Ingerslev Himmelstrup      104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-01 18:11:27 UTC   Penneo system                   85.83.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-05-01 18:11:27 UTC   Lars Ingerslev Himmelstrup      85.83.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-01 18:14:49 UTC   Lars Ingerslev Himmelstrup      146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-01 18:43:55 UTC   Penneo system                   85.83.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-05-01 18:43:55 UTC   Lars Ingerslev Himmelstrup      85.83.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-01 18:50:32 UTC   Lars Ingerslev Himmelstrup      85.83.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-01 18:50:33 UTC   Penneo system                   85.83.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-05-01 18:50:43 UTC   Penneo system                   85.83.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-05-01 18:50:43 UTC   Lars Ingerslev Himmelstrup      85.83.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-01 18:52:19 UTC   Penneo system                   85.83.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-05-01 18:52:19 UTC   Lars Ingerslev Himmelstrup      85.83.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-01 18:54:33 UTC   Lars Ingerslev Himmelstrup      85.83.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-01 18:54:34 UTC   Penneo system                   85.83.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-05-01 18:54:39 UTC   Penneo system                   85.83.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-05-01 18:55:54 UTC   Lars Ingerslev Himmelstrup      85.83.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2025-05-02 00:25:35 UTC   Torben Rasmussen                146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-02 04:15:02 UTC   Penneo system                   188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-02 04:15:02 UTC   Torben Rasmussen                188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-02 04:18:26 UTC   Penneo system                   188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-02 04:18:26 UTC   Torben Rasmussen                188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-02 04:18:31 UTC   Penneo system                   188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-02 04:18:46 UTC   Torben Rasmussen                188.228.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2025-05-02 05:28:52 UTC   Torben Kirk Overgaard Nielsen   80.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-02 05:28:54 UTC   Torben Kirk Overgaard Nielsen   80.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-02 08:51:05 UTC   Penneo system                   80.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-02 08:51:05 UTC   Torben Kirk Overgaard Nielsen   80.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-02 09:32:51 UTC   Penneo system                   80.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-02 09:32:51 UTC   Penneo system                   80.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-02 09:32:51 UTC   Torben Kirk Overgaard Nielsen   80.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-02 09:32:56 UTC   Torben Kirk Overgaard Nielsen   80.198.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2025-05-02 09:33:43 UTC   Mads Mølgaard Jensen            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-03 11:30:18 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Svend Åge Larsen" at "svela@get2net.dk"                           
  2025-05-03 11:30:18 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mads Mølgaard Jensen" at "mads@spillestedetthy.dk"                
  2025-05-03 13:05:17 UTC   Mads Mølgaard Jensen            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-03 13:05:26 UTC   Mads Mølgaard Jensen            80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-03 13:06:22 UTC   Penneo system                   80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-05-03 13:07:47 UTC   Mads Mølgaard Jensen            80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-03 13:07:48 UTC   Penneo system                   80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-05-03 13:08:04 UTC   Mads Mølgaard Jensen            80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as daglig ledelse, daglig ledelse, daglig ledelse                                
  2025-05-04 06:13:07 UTC   Svend Åge Larsen                188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-04 06:13:08 UTC   Penneo system                   188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-04 07:02:29 UTC   Penneo system                   188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-04 07:02:29 UTC   Svend Åge Larsen                188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-04 07:02:32 UTC   Penneo system                   188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-04 07:02:39 UTC   Svend Åge Larsen                188.228.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2025-05-04 07:02:40 UTC   Henrik Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Thomas Nyrup Baagøe" at "tbt@bdo.dk"                                       
  2025-05-04 08:18:01 UTC   Thomas Nyrup Baagøe             77.243.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-04 08:18:07 UTC   Thomas Nyrup Baagøe             77.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-04 08:19:00 UTC   Penneo system                   77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-04 14:46:45 UTC   Thomas Nyrup Baagøe             77.243.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-05 08:43:41 UTC   Thomas Nyrup Baagøe             77.243.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-05 08:43:44 UTC   Thomas Nyrup Baagøe             77.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-05 08:43:47 UTC   Penneo system                   77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-05 08:44:11 UTC   Thomas Nyrup Baagøe             77.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-05 08:44:13 UTC   Penneo system                   77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-05 08:44:17 UTC   Penneo system                   77.243.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                      
  2025-05-05 08:44:17 UTC   Thomas Nyrup Baagøe             77.243.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
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